Que, após o recebimento definitivo do respectivo
Termo de Ajustamento de Conduta, ficará a
interessada responsável a sempre observar as
normas técnicas e legislação vigentes;

3. Que a interessada cumpriu a Cláusula Nona do
TAC nº 47/SVMA/CFA/2025, recolhendo em 28/
11/2025 o valor de R$ 511,48 (quinhentos e onze
reais e quarenta e oito centavos) referente ao Auto
de Multa nº 67-014.212-3, conforme informações
do documento 147413513 do Processo
Administrativo SEI nº 6027.2022/0002181-0, nos
termos do artigo 24 do Decreto Municipal nº 54.421/
13.

Ato   |   Documento:

[...]

Que, após o recebimento definitivo do respectivo
Termo de Ajustamento de Conduta, ficará a
interessada responsável a sempre observar as
normas técnicas e legislação vigentes;

3. Que conforme a Cláusula Nona do TAC nº 111/
SVMA/CFA/DFA/2022, foram recolhidos em 10/
12/2025 os valores de R$ 934,15 (novecentos e
trinta e quatro reais e quinze centavos) referente
ao Auto de Multa nº 67-014.505-0, conforme
informação sob documento 148412428 do Processo
Administrativo SEI nº 6027.2022/0012861-5, nos
termos do Artigo 24 do Decreto Municipal n°
54421/13.

4

Ato   |   Documento: